SKU: RISSTIR012
Ristosubito
Stiratrice professionale RISSTIR012 a rullo
automatica con regolatore di velocità
Descrizione
Stiratrice professionale a rullo automatica
Struttura realizzata in lamiera plastificata grigia e conca in alluminio trattato a garanzia di lunga
durata e risparmio energetico. Rullo sostenuto da cuscinetti.
Specifiche tecniche
Con regolatore velocità + aspirazione vapori + telo aramidico
Movimento conca automatico
Utilizzo monofrontale, con possibilità di accostamento della stiratrice a parete
Asta salvadita per la protezione dell'operatore in caso di errate manovre
Centralina elettronica che monitorizza tutti i parametri di funzionamento della macchina
garantendo una funzionalità ed un consumo energetico ottimali
2 Termostati di sicurezza per impedire surriscaldamenti indesiderati
Larga pedaliera di comando movimento conca
Dispositivo manuale per il rialzo della conca in caso di mancanza di energia elettrica
Capacità 52÷79 Kg/h con 10÷15% UR
Capacità 38÷55 Kg/h con 20÷25% UR
Diametro rullo 300 mm
Lunghezza rullo 2000 mm
Velocità rullo 2÷4 mt/min
Rumorosità 50  dB
Peso 294 Kg
Alimentazione 380-415V 3-N 50/60 Hz
Motore rullo 0.36 kW
Motore conca 0.18 kW
Motore aspirazione 0.12 kW
Potenza riscaldamento 16.8 kW
Consumo elettrico 10 kW/h
Fusibili 25.5 A
Scheda Tecnica
Attributo Valore
Altezza (cm) 110
Lunghezza (cm) 260
Profondità (cm) 50